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注射

休薬

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 グラニセトロン点滴静注液バック１ｍｇ/50mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 1 Ｖ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
ファモチジン注２０ｍｇ／NS20mL (ｶﾞｽﾀｰ) 1 本
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 292 ml/h
速度指示（時間） 注入時間15分
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【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 パクリタキセル点滴静注(PTX) 40 ｍｇ/㎡
ブドウ糖注　５％　２５０ｍＬ 250 ｍＬ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間1時間
注射フリーコメント フィルタ付 DEHPフリーのルートを使用
wPTX 40mg/㎡＠CBDCA+wPTX+XRT
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【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 カルボプラチン(CBDCA)点滴静注(10mg/mL) AUC：2
ブドウ糖注　５％　２５０ｍＬ 250 ｍＬ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間1時間
注射フリーコメント wCBDCA 2 AUC@wCBDCA＋wPTX+XRT

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 カルボプラチン(CBDCA)点滴静注(10mg/mL) AUC：2
ブドウ糖注　５％　２５０ｍＬ 250 ｍＬ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間1時間
注射フリーコメント wCBDCA 2 AUC@wCBDCA＋wPTX+XRT

【滴下順：3】
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薬品 カルボプラチン(CBDCA)点滴静注(10mg/mL) AUC：2
ブドウ糖注　５％　２５０ｍＬ 250 ｍＬ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間1時間
注射フリーコメント wCBDCA 2 AUC@wCBDCA＋wPTX+XRT

【滴下順：3】
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用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間1時間
注射フリーコメント wCBDCA 2 AUC@wCBDCA＋wPTX+XRT
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【滴下順：4】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 50 ｍｌ
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス
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